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R E P U B L I K A   H R V A T S K A                                             
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
O P Ć I N A   V E L I K I   B U K O V EC
Općinsko vijeće
Veliki Bukovec, Dravska ulica 7


	


KLASA: 402-01/22-01/06
URBROJ: 2186-28-01-24-3
Veliki Bukovec, 27.05.2024.

Na temelju  članka 75. Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 141/22) i članka 31. Statuta Općine Veliki Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 41/21), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na 30.  sjednici  održanoj 27.05.2024. godine donosi 
IZVRŠENJE PROGRAMA
RAZVOJA SPORTA I REKREACIJE ZA 2023. GODINU
Članak 1.

Program razvoja sporta i rekreacije za 2023. godinu izvršen je kako slijedi: 
A101201 Redovan rad sportskih udruga
	Redni broj
	KORISNICI
	PLANIRANO
	IZVRŠENJE
	INDEX

	1.
	ŠNK „Poljoprivrednik“ Kapela Podravska
	6.000,00
	6.000,00
	100,00%

	2.
	ŠRK „Linjak“ Veliki Bukovec
	4.000,00
	4.000,00
	100,00%

	3.
	NK „Bukovčan“ Veliki Bukovec
	6.000,00
	6.000,00
	100,00%

	
	UKUPNO
	16.000,00
	16.000,00
	100,00%


A101203 Ostale potrebe u sportu

	Redni broj
	KORISNICI
	PLANIRANO
	IZVRŠENJE
	INDEX

	1.
	Karate Klub Okinawa Mali Bukovec – članarina
	1.008,00
	1.008,00
	100,00%

	2.
	ŠRK Linjak Veliki Bukovec - sponzorstvo
	2.000,00
	2.000,00
	100,00%

	3.
	Tekuće donacije građanima i kućanstvima
	600,00
	600,00
	100,00%

	
	UKUPNO
	3.608,00
	3.608,00
	100,00%


K101201 Izgradnja malonogometnog igrališta u Kapeli Podravskoj

	Redni broj
	KORISNICI
	PLANIRANO
	IZVRŠENJE
	INDEX

	1.
	Izgradnja malonogometnog igrališta u Kapeli Podravskoj
	2.250,00
	2.250,00
	100,00%

	
	UKUPNO
	2.250,00
	2.250,00
	100,00%


K101202 Igralište u Kapeli Podravskoj – sprave za rekreaciju i vježbanje na otvorenom

	Redni broj
	KORISNICI
	PLANIRANO
	IZVRŠENJE
	        INDEX

	1.
	Igralište – izgradnja i sprave za rekreaciju i vježbanje
	53.085,00
	53.085,00
	100,00%

	
	UKUPNO
	53.085,00
	53.085,00
	100,00%


Članak 2.


Izvršenje Programa javnih potreba u sportu Općine Veliki Bukovec za 2023. godinu objavit će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“.






Predsjednica Općinskog vijeća
                                                                                                        Jasenka Zdelar, dipl.iur., v.r.
